

Varhaiskasvatuksen ja koulujen tilaratkaisut sekä remonteista aiheutuvat väistötilojen tarpeet kirkonkylän alueella

Koululk 13.05.2024 § 33
253/12.00.00/2024

Valmistelija

Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri ja kiinteistöpäällikkö Summanen Esa

Kirkonkylän Pikkumettän ja Muksulan päiväkodeissa on kevään 2024 aikana tehty sisäilmatutkimuksia, ja niiden tuloksena yhteistyössä terveystarkastajan ja kiinteistöpäällikön kanssa on todettu, että sisäilmaa heikentävät, rakennustekniset virheet on korjattava pikaisesti.

Vs. sivistystoimen johtaja on yhteistyössä kiinteistöpäällikön kanssa valmistellut vaihtoehtoja, joita päiväkotien on mahdollista käyttää väistötiloina. Kustannustehokkain ja nopeimmin toteutettava vaihtoehto on, että koko Päiväkoti Muksula siirtyy kesäkuun 2024 alussa alakoululta vapautuviin väistötiloihin viipalekoulun. Päiväkoti Pikkumettän remontti voidaan toteuttaa osastoittain, joten väistötiloja viipalekoululta ei tarvita kuin 1-2 kerrallaan. Viipalekoulun väistötilat riittävät Päiväkoti Muksulan kaikille ryhmille ja 1-2 Päiväkoti Pikkumettän ryhmälle.

Koska lukio ei mahdu lisääntyvän oppilasmäärän takia enää jatkossa Redun väistötiloihin, joissa se on ollut lukuvuoden 2023-2024, on tarkoituksenmukaista, että lukio siirtyy ensi lukukaudeksi 2024-2025 takaisin yläkoululta vapautuviin lukion omiin tiloihin. Järjestelyä puoltavat lisäksi myös

1. lukion ruokailujen ja siivouksen järjestäminen tarkoituksenmukaisemmin,
2. oppilaitten viikoittaisen, koulupäivän aikana tapahtuvan kuljetustarpeen väheneminen ja
3. lukion ja yläkoulun yhteisten opettajien lukujärjestysteknisistä syistä pakollisten siirtymien helpottuminen.

Lisäksi yläkoulu tarvitsee jatkossa kolme lisäopetustilaa yläkoulun remontoituihin siirtymisen jälkeen. Mikäli lisätiloja ei voida järjestää viipalekoulun tiloista ja lukiorakennus on remontissa, lisätilat on pikaisesti järjestettävä jostakin muualta, lukujärjestysteknisistä syistä tietenkin mahdollisimman läheltä yläkoulurakennusta.

Edellä esiteltujen tilajärjestelyjen (päiväkodeille osoitetaan väistötilat viipalekoululta ja lukio muuttaa takaisin lukiorakennukseen) takia lukiorakennuksen syksyille 2023 alkavaksi suunniteltu remontti siirtyisi vajaalla vuodella eteenpäin. Suunnitelman mukaan lukio muuttaa kesällä 2025 lukiorakennuksen remontin alta viipalekoulun tiloihin, jotka ovat siinä vaiheessa vapautuneet Muksulan päiväkodilta. Remontti kestää arviolta puoli vuotta ja se päästään aloittamaan syksyn 2024 aikana.

Lukion remontin siirtämistä vuodella eteenpäin puoltaa edellä esitettyjen seikkojen lisäksi se, että lukion remontin urakan kilpailutukset ja tarjoukset voidaan hoitaa tarkoituksenmukaisemmin kesäksi 2025 kuin jo kuluvan vuoden 2024 syysksi. Samalla suunnitelmissa olevia lukion tilaratkaisuja voidaan tarkastella vielä uudelleen, mikäli remontti alkaa vasta kesällä 2025. Suunnittelun laatimisessa osallistetaan henkilökuntaa.

Esittelijä	Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri
Päätösehdotus	<p>Koululautakunta päättää esittää edelleen tekniselle lautakunnalle päätettäväksi, että</p> <ol style="list-style-type: none">1. Muksulan päiväkodille ja Pikkumettän päiväkodille osoitetaan kesäkuun 2024 alusta väistötilat viipalekoululta päiväkotirakennuksissa suoritettavien remonttien takia.2. Lukio muuttaa lukuvuodeksi 2024-2025 lukiorakennukseen, ja yläkoulun tarvitsemat kolme lisäopetustilaa järjestetään lukiorakennuksesta.3. Lukiorakennukselle syksylle 2024 alkavaksi suunniteltu remontti siirtyy alkavaksi kesällä 2025.
Päätös	Esitys hyväksyttiin.